Spegelskap

Trend Nite

Beskrivning

Badrumsserien Trend praglas av produkter med ett enkelt,
stilrent uttryck, kvalitet och prisvart utférande.
Utfoérande i direktlaminat i valfri standardkulor.

Specifikationer

e Parluckor dubbelsidigt spegelglas

e 2st flyttbara hyllplan

e Eluttag i skap

e LED-belysning Nite 305mm. 2st pa B=1200 och B=1000,
3000K, 5W, Skyddsklass IP44

e PEFC & FSC certifierat skivmaterial
e Svanenlistat stommaterial

Matt
Bredd Hojd Djup
1200 700 150
1000 700 150
800 700 150
600 700 150

Standardkulorer

Prisgrupp A Prisgrupp B
White 0500 Stone Grey Cashmere Clay Grey
8685BS 0112PE 5981BS K096SU
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Prisgrupp C

Oak Walnut Carbon
KO0O6PW KOO9PW  KO16PW
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